CÂMARA DOS DEPUTADOS
Gabinete Deputada Silvia Waiãpi

REQUERIMENTO Nº _______, DE 2025

(da Sra. Silvia Waiãpi)

Requer  o  convite  da  Sra.  Edilaine  Mansueto  na
audiência  pública  para  debater  o  Combate  ao
Assédio  e  à  Violência  de  Gênero  das  Forças
Policiais.

Senhora Presidente,

Com fundamento nos artigos 116 e 117 do Regimento Interno da Câmara dos

Deputados, requeiro o convite da Sra. Edilaine Mansueto na audiência pública para debater

o Combate ao Assédio e à Violência de Gênero das Forças Policiais.

Por ocasião do Requerimento 83/2025 da Sra. Duda Salabert - que "solicita a

realização de Audiência Pública no âmbito da Comissão de Segurança Pública e Combate

ao Crime Organizado, para debater o Combate ao Assédio e à Violência de Gênero nas

Forças Policiais", solicito o convite da Sra. Edilaine Mansueto à audiência pública.

Sala das Sessões, em       de Maio de 2025.

Deputada SILVIA WAIÃPI

PL/AP

Câmara dos Deputados, Anexo IV, Gabinete 333 – CEP 70160-9000
Fones: (61) 3215-5333 – 3215-3333
dep.silviawaiapi@camara.leg.br

*C
D2

56
74

08
99

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Silvia Waiãpi
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256740899500

RE
Q

 n
.1

33
/2

02
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
0/

05
/2

02
5

14
:4

8:
52

.9
87

 -
CS

PC
CO